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AarhusKarlshamn AB till O-listan nästa år 
 
 
AarhusKarlshamn AB, vars aktie nu handlas på Nya Marknaden, siktar mot O-listan 
nästa år. Företaget, som är världsledande på vegetabiliska specialfetter, är resultat av 
en fusion mellan Aarhus United A/S och Karlshamns AB.  
 
 
Aarhus United A/S var tidigare noterat på börsen i Köpenhamn och Karlshamns AB på 
Stockholms-börsens O-lista. Genom erbjudande till aktieägarna i Aarhus United och 
Karlshamns kunde man slå samman de två konkurrenterna till en ny stark aktör på 
världsmarknaden för vegetabiliska specialfetter. 
 
Det nya bolaget omsätter omkring 10 miljarder SEK och sysselsätter 2 500 medarbetare, i 
sju länder på tre kontinenter. Syftet med fusionen är att öka tillväxttakten och 
konkurrenskraften genom bland annat effektivare investeringar.  
 
Investeringstakten i branschen är hög. Marknaden för specialfetter växer. De två bolagen 
hade vid sammanslagningen begränsad geografisk överlappning samtidigt som man hade 
kompletterande produktportföljer. AarhusKarlshamn är väl rustat för att ta en stark position 
på marknaden, utveckla sin kompetens inom området och skapa en rationell produktions- 
och distributionskedja. Det finns synergieffekter av sammanslagningen i hela värdekedjan. 
 

Från produkter med låg marginal till produkter med hög marginal 
 
Den strategiska färdriktningen är klar, från produkter med låg marginal till mer sofistikerade 
produkter med högre marginal. Samtidigt finns ett efterfrågetryck på mer hälsosamma 
produkter inom företagets hela produktsortiment – från mjölkfettsersättningen till 
vegetabiliska tekniska oljor som är skonsamma mot miljön.  
 
– Mot denna bakgrund ser företagets närmaste framtid ljus ut, säger Jerker Hartwall, VD och 
koncernchef vid AarhusKarlshamn AB. Vi har snabbt fått den övergripande organisationen 
på plats. Marknaden utvecklas väl och i den färdriktning vi förutsett.  
 
----------------------------------------------- 
För ytterligare information kontakta VD Jerker Hartwall + 46-454-82603 eller 
Vice VD och informationsdirektör Bo Svensson på telefon +46-708-18 21 93.   
 


